PAGE
2

[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

17.10.2014г.                                         с. Тюхтет                               №10-210
	Об утверждении схем размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Тюхтетский район

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», руководствуясь статьей 23 Устава Тюхтетского района Красноярского края, Тюхтетский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Тюхтетский район согласно приложению.
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по делам села и агропромышленной политике (А.А. Пасов) и первого заместителя главы администрации Тюхтетского района по обеспечению жизнедеятельности района (В.А. Напрюшкин).
3. Опубликовать настоящее решение в газете "Голос Тюхтета" и разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети Интернет.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава района                                                                     Г.П. Дзалба
Председатель районного

Совета депутатов                                                              В.С. Петрович
Приложение к решению
Тюхтетского районного Совета депутатов

От17.10.2014г. № 10-210
Схемы размещения рекламных конструкций
на территории муниципального образования Тюхтетский район

СХЕМА

           РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ ПО УЛИЦЕ КОММУНАЛЬНАЯ

                                                               СЕЛА ТЮХТЕТ

	  Номер  п / п
	              Адрес рекламного места
	           Тип конструкции

	1.
	Ул. Коммунальная, д.25 со стороны южного фасада здания– муниципальная собственность администрации Тюхтетского сельсовета
	          Баннер с размером

      информационного поля

               3,0 м х 2,5 м

                                                                      СХЕМА

           РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ ПО УЛИЦЕ СОВЕТСКАЯ

                                                               СЕЛА ТЮХТЕТ

	   Номер п / п
	           Адрес рекламного места
	        Тип конструкции

	2.
	Ул.  Советская,  д. 20  со стороны восточного фасада здания - муниципальная собственность администрации Тюхтетского сельсовета.
	       Баннер с размером

     информационного поля

             3,0 м х 2,5 м

	3.
	Водонапорная башня  по ул. Советская,

к дому 26 - муниципальная собственность администрации Тюхтетского сельсовета.
	        Баннер с размером

    информационного поля

             3,0 м х 2,0 м

                                                                        СХЕМА

            РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ ПО УЛИЦЕ СОСНОВАЯ

                                                                 СЕЛА ТЮХТЕТ

	 Номер п/п
	              Адрес рекламного места
	          Тип конструкции

	4.
	Водонапорная  башня  по  ул. Сосновая,    к дому 26 -  муниципальная собственность администрации Тюхтетского сельсовета.
	        Баннер с размером

    информационного поля

              3,0 м х 2,0 м

                                                                       СХЕМА

             РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ ПО УЛИЦЕ ЮБИЛЕЙНАЯ

                                                             СЕЛА ТЮХТЕТ

	 Номер п/п
	                Адрес рекламного места
	        Тип конструкции

	5.
	Ул. Юбилейная, д. 1 со стороны южного фасада здания – муниципальная собственность администрации Тюхтетского сельсовета.

	       Баннер с размером

    информационного поля

              3,0 м х 2,5 м

	 6.
	Ул. Юбилейная,  д. 4 со стороны  южного фасада здания – муниципальная собственность администрации Тюхтетского сельсовета.
	        Баннер с размером

    информационного поля

              3,0 м х 2,0 м

                                                                      СХЕМА

        РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ ПО УЛИЦЕ ВОСТОЧНАЯ

                                                                СЕЛА ТЮХТЕТ

	Номер п/п
	                 Адрес рекламного места
	         Тип конструкции

	7.
	Водонапорная башня по ул. Восточная,

(ЦРБ) – 1 «б» - муниципальная собственность администрации Тюхтетского сельсовета.
	       Баннер с размером

    информационного поля

             3,0 м х 2,0 м

	8.
	Водонапорная башня по ул. Восточная,

к дому 87 – муниципальная собственность администрации Тюхтетского сельсовета.
	       Баннер с размером

    информационного поля

             3,0 м х 2,0 м

                                                                        СХЕМА

            РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ ПО УЛИЦЕ КИРОВА

                                                                СЕЛА ТЮХТЕТ

	 Номер п/п
	                Адрес рекламного места
	          Тип конструкции

	9.
	Водонапорная башня по ул. Кирова,

(АЗС) – 120 «а»- муниципальная собственность администрации Тюхтетского сельсовета.
	       Баннер с размером

    информационного поля

              3,0 м х 2,0 м

                                                                        СХЕМА

             РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ ПО УЛИЦЕ ПОЛЕВАЯ

                                                               СЕЛА ТЮХТЕТ

	 Номер п/п
	                Адрес рекламного места
	         Тип конструкции

	10.
	Водонапорная  башня по ул. Полевая, 14 «а»- муниципальная собственность администрации Тюхтетского сельсовета.
	       Баннер с размером

    информационного поля

             3,0 м х 2,0 м

                                                                         СХЕМА

              РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ ПО УЛИЦЕ ГАГАРИНА

                                                                СЕЛА ТЮХТЕТ

	Номер п/п
	              Адрес рекламного места
	         Тип конструкции

	11.
	Водонапорная башня по ул. Гагарина,

к дому 22 – муниципальная собственность администрации Тюхтетского сельсовета.
	       Баннер с размером

    информационного поля

              3,0 м х 2,0 м

                                                                        СХЕМА

             РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ ПО УЛИЦЕ ДАВЫДОВА

                                                               СЕЛА ТЮХТЕТ

	Номер п/п
	               Адрес рекламного места
	         Тип конструкции

	12.
	Водонапорная башня по ул. Давыдова,

к  дому 22- муниципальная собственность. администрации Тюхтетского сельсовета.
	        Баннер с размером

    информационного поля

              3,0 м х 2,0 м

                                                                       СХЕМА

            РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ ПО УЛИЦЕ  РЕВОЛЮЦИИ

                                                               СЕЛА ТЮХТЕТ

	Номер п/п
	               Адрес рекламного места
	           Тип конструкции

	13.
	Водонапорная башня по ул. Революции,                                 45 «а»- муниципальная собственность администрации Тюхтетского сельсовета.
	         Баннер с размером

    информационного поля

              3,0 м х 2,0 м

                                                                       СХЕМА

         РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ ПО УЛИЦЕ  ШЕСТАКОВЫХ

                                                               СЕЛА ТЮХТЕТ

	Номер п/п
	               Адрес рекламного места
	          Тип конструкции

	14.
	Водонапорная башня по ул. Шестаковых,

к дому 50 «б»- муниципальная собственность администрации Тюхтетского сельсовета.
	         Баннер с размером

    информационного поля

              3,0 м х 2,0 м

                                                                   СХЕМА

      РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ ПО УЛИЦЕ СОВЕТСКАЯ

                                                         ПОСЕЛКА ВЕРХ-ЧЕТСК

	Номер п/п
	               Адрес рекламного места
	         Тип конструкции

	15.
	Ул. Советская, д.3 (штакетная изгородь у здания администрации сельсовета)- муниципальная собственность администрации Верх-Четского сельсовета.
	        Баннер с размером

    информационного поля

              1,5 м х 2,0 м

	16.
	Ул. Советская, к дому 17 (наружная сторона колодца)- муниципальная собственность администрации Верх-Четского сельсовета.
	        Баннер с размером

    информационного поля

              2,0 м х 3,0 м

                                                                  СХЕМА

      РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ ПО УЛИЦЕ ТРАКТОВАЯ

                                                         ПОСЕЛКА СПЛАВНОЙ

	Номер п/п
	               Адрес рекламного места
	         Тип конструкции

	17.
	Водонапорная башня  по ул. Трактовая, 15- муниципальная собственность администрации Верх-Четского сельсовета.
	       Баннер с размером

    информационного поля

              2,0 м х 3,0 м

                                                                   СХЕМА

      РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ ПО УЛИЦЕ СОВЕТСКАЯ

                                                          ДЕРЕВНИ ДВИНКА

	Номер п/п
	                Адрес рекламного места
	         Тип конструкции

	18.
	Водонапорная  башня  по  ул. Советская, 25     строение 5- муниципальная собственность администрации Двинского сельсовета.
	      Баннер с размером

    информационного поля

              3,0 м х 2,0 м

                                                                  СХЕМА

      РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ ПО УЛИЦЕ КИРОВА

                                                          ДЕРЕВНИ ДВИНКА

	Номер п/п
	                Адрес рекламного места
	         Тип конструкции

	19.
	Ул. Кирова, д.11- муниципальная собственность администрации Двинского сельсовета.
	       Баннер с размером

    информационного поля

              3,0 м х 2,0 м

                                                                СХЕМА

           РАЗМЕЩЕНИЕ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ ПО УЛИЦЕ ПРОХОРОВА

                                                     СЕЛА ЗАРЕЧЕНКА

	Номер п/п
	         Адрес рекламного места
	     Тип конструкции

	20.
	Водонапорная башня по ул. Прохорова, 38 «а» - муниципальная собственность администрации Зареченского сельсовета.
	       Баннер с размером

    информационного поля

             3,0 м х 2,0 м

                                                                 СХЕМА

           РАЗМЕЩЕНИЕ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ ПО УЛИЦЕ РЕВОЛЮЦИИ

                                                       СЕЛА ЗАРЕЧЕНКА

	Номер п/п
	               Адрес рекламного места
	           Тип конструкции

	21.
	Ул. Революции, 2- муниципальная собственность администрации Зареченского сельсовета.
	       Баннер с размером

    информационного поля

             1,5 м х 2,0 м

                                                                СХЕМА

           РАЗМЕЩЕНИЕ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ ПО ДЕРЕВНЕ ХОХЛОВКА

	Номер п/п
	                Адрес рекламного места
	        Тип конструкции

	22.
	Д. Хохловка, к дому 20 «а» (наружная сторона колодца)- муниципальная собственность администрации Зареченского сельсовета.
	       Баннер с размером

    информационного поля

             1,0 м х 1,0 м

                                                                    СХЕМА

           РАЗМЕЩЕНИЕ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ ПО ДЕРЕВНЕ БЕЗРУЧЕЙКА

	Номер п/п
	                  Адрес рекламного места
	         Тип конструкции

	23.
	Д. Безручейка, к дому 23 (веранда здания)- муниципальная собственность администрации Зареченского сельсовета.
	       Баннер с размером

    информационного поля

             1,5 м х 2,0 м

                                                                   СХЕМА

          РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ ПО УЛИЦЕ  ЦЕНТРАЛЬНАЯ

                                                           СЕЛА КРАСИНКА

	Номер п/п
	               Адрес рекламного места
	        Тип конструкции

	24.
	Водонапорная башня по ул. Центральная, 11- муниципальная собственность администрации Красинского сельсовета.
	      Баннер с размером

    информационного поля

              6,0 м х 11,0 м

                                                                 СХЕМА
              РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ ПО УЛИЦЕ СОВЕТСКАЯ

                                                          СЕЛА ЛАЗАРЕВО

	Номер п/п
	              Адрес рекламного места
	         Тип конструкции

	25.
	Водонапорная башня по ул. Советская,
13 «а»- муниципальная собственность администрации Лазаревского сельсовета.
	       Баннер с размером

    информационного поля

              4,0 м х 3,0 м

                                                                 СХЕМА
        РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ ПО УЛИЦЕ ИМ. Л. ТИХОНОВА

                                                          СЕЛА ЛАЗАРЕВО

	Номер п/п
	                Адрес рекламного места
	        Тип конструкции

	26.
	Водонапорная башня по

ул. им. Л.Тихонова ,1- муниципальная собственность администрации Лазаревского сельсовета.
	       Баннер с размером

    информационного поля

              4,0 м х 3,0 м

                                                                  СХЕМА

     РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ ПО УЛИЦЕ  ЦЕНТРАЛЬНАЯ

                                                          СЕЛА ЛЕОНТЬЕВКА

	Номер п/п
	              Адрес рекламного места
	          Тип конструкции

	27.
	Водонапорная  башня  по  ул.  Центральная, 1 «г» -муниципальная собственность администрации Леонтьевского сельсовета.
	        Баннер с размером

    информационного поля

              1,5 м х 2,0 м

                                                                  СХЕМА

     РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ ПО УЛИЦЕ  БОБРОВА

                                                    ДЕРЕВНИ СОЛОВЬЕВКА

	Номер п/п
	               Адрес рекламного места
	         Тип конструкции

	28.
	Ул. Боброва, 7- муниципальная собственность администрации Леонтьевского сельсовета.
	       Баннер с размером

    информационного поля

              1,5 м х  2,0 м

                                                                 СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ ПО УЛИЦЕ  СОВЕТСКАЯ

                                                 СЕЛА НОВОМИТРОПОЛЬКА

	Номер п/п
	               Адрес рекламного места
	         Тип конструкции

	29.
	Ул. Советская, 46 (северная сторона здания)- муниципальная собственность администрации Новомитропольского сельсовета.
	       Баннер с размером

   информационного поля

             2,0 м. х  3,0 м.

                                                                      СХЕМА

           РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ ПО УЛИЦЕ СИБИРСКАЯ

                                                     СЕЛА ПОВАРЕНКИНО

	  Номер п./п.
	               Адрес рекламного места
	        Тип конструкции

	30.
	Земельный участок  расположен в 50-ти м. от МБУК «Поваренкинский СДК» и 12-ти метрах от автобусной остановки с. Поваренкино вправо.
	Рекламный щит  с размером

    информационного поля

              4,0 м х 3,0 м.

	31.
	Ул. Сибирская, 46- муниципальная собственность администрации Поваренкинского сельсовета.
	       Баннер с размером

    информационного поля

             4,0 м. х 3,0 м

                                                                 СХЕМА

       РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ ПО УЛИЦЕ  ЦЕНТРАЛЬНАЯ

                                                          СЕЛА ЧИНДАТ

	Номер п/п
	               Адрес рекламного места
	        Тип конструкции

	32.
	Ул. Центральная, 33, помещение № 3- муниципальная собственность администрации Чиндатского сельсовета.
	       Баннер с размером

   информационного поля

             1,0 м.х 1,5м.

	33.
	Ул. Центральная, 33, помещение № 1-  муниципальная собственность администрации Чиндатского сельсовета.
	       Баннер с размером

   информационного поля

             1,0 м.х 1,5м.

	34.
	Ул. Центральная, 44- муниципальная собственность администрации Чиндатского сельсовета.
	       Баннер с размером

   информационного поля

             1,0 м.х 1,5м.

                                                                    СХЕМА

       РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ ПО УЛИЦЕ  ЧУЛЫМСКАЯ

                                                          ДЕРЕВНИ ПАСЕЧНОЕ

	Номер п/п
	               Адрес рекламного места
	         Тип конструкции

	35.
	Ул. Чулымская, д.5 - муниципальная собственность администрации Чиндатского сельсовета.
	       Баннер с размером

   информационного поля

             1,0 м.х 1,5м.

                                                                      СХЕМА

          РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ ПО УЛИЦЕ  ТРАКТОВАЯ

                                                         ДЕРЕВНИ УСТЬ-ЧУЛЬСК

	Номер п/п
	         Адрес рекламного места
	Тип конструкции

	36.
	Ул. Трактовая, д. 23 - муниципальная собственность администрации Чиндатского сельсовета.
	        Баннер с размером

   информационного поля

             1,0 м.х 1,5м.